



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 71 65 /2017

Wrocław, dnia 07.02.2017 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa implantów ortopedycznych stosowanych w chirurgii urazowo - ortopedycznej”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 poz. 1 Płytkę prostą rekonstrukcyjną wąską 11 mm, blokowana o grubości 3.90 mm, 4 - 10 otworów blokowanych. Otwory blokowane o ustalonym kąto ustawieniu, posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Do otworów blokowanych wkręty 3.5 mm. Heksagonalne. Materiał – stop tytanu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 poz. 2 płytkę wąską 11.00 mm, prostą blokowaną, kompresyjną z ograniczonym kontaktem, od 5 do 12 otworów blokowanych i kompresyjnych, położonych rozdzielnie. Otwory blokowane z oporową częścią stożkową oraz gwintowaną walcową. Otwory kompresyjne z dwukierunkową kompresją. Do otworów blokowanych wkręty korowe blokowane 3.5 mm, łeb wkrętu z oporową częścią stożkową oraz gwintowaną walcową. Łby wkrętów z gniazdami sześciokątnymi/heksagonalnymi. Materiał stop tytanu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 poz. 1 Gwóźdź śródszpikowy krętarzowy:

Krótki- dł. 200 mm, średnica 10 – 11 mm dla części dalszej i o średnicy 15.50 mm w części bliższej. Kąt trzonowy 125° , 130° , 135°. Blokowany śrubą zespalającą lub śrubą teleskopową. Śruba doszyjkowa o średnicy 10.00 mm. Śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w zakresie 0-10 mm , stopniowane co 5 mm.

Długi – dł. 300-420 mm (ze skokiem co 40 mm). Średnica części dalszej 10.5 mm. Gwóźdź w części dalszej ma posiadać 2 otwory blokowane pod wkręty \varnothing 4.9 mm. Gniazda we wszystkich elementach blokujących heksagonalne. System wykonany ze stopu tytanu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2-10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 poz. 2-10 aby Wykonawca zaoferował komplet elementów pasujących do gwoźdźnia krętarsowego opisanego tak jak w poprzednim pytaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 poz. 2 śrubę zespalającą 10.00 mm, L=80-120 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość odstępnie od wymogu śruby zaślepiającej w Pakiecie nr 8 poz. 3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 poz. 4 śrubę zespalającą 5.0 mm, L=70-100 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 5 śruby zespalającej 10.00 mm, L=80-120 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość odstępnie od wymogu śruby kompresyjnej w Pakiecie nr 8 poz. 6

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 poz. 7 śrubę ustalającą M6?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz. 8 śrubę zaślepiającą do gwoździ w wysokościach 0 – 10 mm (co 5 mm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 9-10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 poz. 9-10 zaoferowanie wkrętu blokującego o średnicy \varnothing 4.9 mm o długości L = 30-80 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DOKŁADNIKA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Księgi

mgr inż. Andrzej Raziuk